
Antton Rintalalle pronssia Tampereelta
Lähes neljäsataa kilpailijaa kokoontui judon Ice Power-cupiin Tampereelle viime 
viikonloppuna. Kolmella tatamilla järjestetyt kilpailut keräsivät ottelijoita aina 
Sodankylästä Tallinnaan asti ja kestivät lähes kellon ympäri.

Kurikkalaisista parhaiten otteli Antton Rintala, joka otti 
kolmannen sijan miesten 60kg:n sarjassa.Tuplapoolin 
lohkossa oli arvonta tuonut kaksi chikaralaista judokaa. 
Ensimmäisen Antton voitti kolmella vastustajan 
varoituksella ja käsikiepistä saamallaan yukolla. Toinen 
chikaralainen jäi Anttonin heiton jälkeen kesa-gatameen.

Semifinaalissa vastaan tuli edellisvuoden B-nuorten SM-
pronssimies. Ottelu eteni tasatilanteessa puoliväliin 
saakka kunnes vastustaja onnistui vastaheitossaan 
ipponin arvoisesti.

Vasta oranssivöinen Jyri Lehtola otteli ylempivöisten 
joukossa miesten -73 kg:n sarjassa. Alkukierroksilla 
kaatui vihreävöinen vastustaja ipponin arvoisella 
lonkkaheitolla. Seuraavassa ottelussa keravalainen 
sinivöinen vastustaja sai kolme yukoa ja waza-arin 
ennen kuin Jyrin loppukiri alkoi. Tuomarit varoittivat 
vastustajaa kahdesti passiivisuudesta ja kolmas varoitus 
tuli 20sekuntia ennen loppua symmetrisestä otteesta. 
Valitettavasti aika loppui kesken ja Jyri pronssiotteluun.

Pronssiottelussa Jyriä vastaan tuli Turkuun muuttanut venäläinen vihreä vyö. 
Vastustajan taustajoukot kannustivat kilpailijaansa niin äänekkäästi, että välillä tuntui 
kisojen olevan ulkomailla. Vastustaja oli Jyriä hieman vahvempi ja pääsi hallitsemaan 
ottelua. Jyri pääsi tekemään ensimmäisen vahvan heittoyrityksen vasta puoli 
minuuttia ennen loppua. Turkulainen voitti ottelun waza-arilla ja Jyrille 5.sija.

Johanna Koskinen ei saanut vastustajaa naisten raskaassa sarjassa ja kun -78kg:n 
ainoa kilpailijakin oli jäänyt pois, ei kurikkalaiselle ollut tarjolla yhtään ottelua. 
Johanna toi kuitenkin Kurikkaan ainoan sarjavoiton.

Pisimpään kurikkalaisista tatamilla ahersivat Jari-Pekka Kivistö 
ja Juha Murtomäki, jotka uudistivat Tampereella 
tuomarilisenssinsä. Kahdeksantuntisen  urakansa päätteeksi 
Jari-Pekka totesi tyytyväisyytensä uusiin sääntömuutoksiin, 
joilla on karsittu ”linkkuveitsi”-asennossa ottelemista ja turhaa 
jalkoihin tarttumista.
- Judo on palannut takaisin japanilaisille juurilleen. Nyt 
otteluissa näkyi komeita ja laajakaarisia heittoja jatkuvan 
jaloissa roikkumisen sijasta, C-tuomari kommentoi otteluita.


